
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 juli 2018; 

gelet op ;  
de Gemeenschappelijke regeling RUD Utrecht 

besluit: 
1. Geen zienswijze in te dienen op de 1e bestuursrapportage 2018 met daarin de

2e begrotingswijziging 2018 RUD Utrecht

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 september 2018 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 
griffier voorzitter 

2018-261 


